КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ А.И.ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

18.04.2023                                № 69/1-од

Об утверждении положений в

КГБОУ «Красноярский кадетский корпус

имени А.И. Лебедя»

На основании ч. 5 ст. 12, п. 6 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в
соответствии с решением Педагогического совета КГБОУ «Красноярский

кадетский корпус имени А.И. Лебедя» от 28.03.2023, протокол № 4, Совета

обучающихся от 18.04.2023 (заседание № 9), Совета родителей от
17.04.2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить:
  - «Положение о разработке и утверждении рабочих программ учебных

предметов, курсов, дисциплин (модулей) КГБОУ «Красноярский кадетский

корпус имени А.И. Лебедя»»;
 - «Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся КГБОУ

«Красноярский кадетский корпус имени А.И. Лебедя»»;

 - «Положение о системе оценки достижения планируемых результатов
освоения обучающимися ООП ООО, СОО КГБОУ «Красноярский

кадетский корпус имени А.И. Лебедя»».

2. Сергеенковой Г.П., заместителю директора по УР, обеспечить
размещение утвержденных положений на официальном сайте

Красноярского кадетского корпуса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                 В.В. Захряпин

		2023-05-28T15:49:19+0700
	Захряпин Валентин Васильевич
	Я являюсь автором этого документа